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SORA MED Zest.do zwalcz.wsz.100ml+100ml
 

Cena: 32,04 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml (+100ml)

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

SORA med zestaw do zwalczania wszawicy 100ml+100ml

 

SORA med zestaw zawiera wyrób medyczny do zwalczania wszawicy oraz specjalistyczny szampon
do usuwania wyrobu medycznego SORA med z włosów.

SORA med jest wyrobem medycznym, który skutecznie i nietoksycznie działa przeciwko wszom
głowowym.

Składnik wyrobu dimetykon (olej silikonowy) skutecznie działa przeciwko wszom głowowym poprzez
fizyczne zablokowanie oddechowych przetchlinek wszy i gnid (otwory oddechowe wszy). Po około
dziesięciu minutach od zastosowania wyrobu wszy ulegają uduszeniu, a proces wzrostu i dojrzewania
gnid zostaje zablokowany, w efekcie czego obumierają. 

Wyrób medyczne może być stosowany zarówno przez dorosłych jak i dzieci bez ograniczeń
wiekowych, również przez kobiety w ciąży i karmiące piersią.

SORA med szampon to specjalistyczny produkt przeznaczony do usuwania wyrobu medycznego
SORA med z włosów, dostępny wyłącznie w zestawie SORA med zestaw. Składniki szamponu
skutecznie a jednocześnie w łagodny sposób, usuwają wyrób z włosów, dodatkowo ułatwiając ich
rozczesywanie.
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Skład

 

SORA med: dimetykon (olej silikonowy) 100%. Wyrób nie zawiera barwników, środków zapachowych
ani konserwujących. 

SORA med szampon: aqua, sodium laureth sulfate, cocamidopropyl betaine, disodium peg-5
laurylcitrate sulfosuccinate, polysorbate 20, macadamia seed oil glycereth-8 esters, cocamide dea,
polyquaternium-10, ethyltrimonium chloride methacrylate, hydrolyzed wheat protein copolymer, peg-7
glyceryl cocoate, panthenol, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, parfum.

 

Dodatkowe informacje

Ostrzeżenia specjalne i zalecane środki ostrożności: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
dimetykon lub którykolwiek ze składników produktu SORA med szampon. W przypadku wystąpienia
reakcji alergicznych należy przerwać stosowanie produktów zawartych w zestawie i skonsultować się
z lekarzem. Dimetykon może powodować  podrażnienia skóry objawiające się świądem lub
zaczerwienieniem. Zwykle są one łagodne i mają charakter przejściowy. Produkty zawarte w zestawie
przeznaczone są wyłącznie do stosowania zewnętrznego na owłosiona skórę głowy. Nie należy
stosować ich do oczu, nosa, uszu lub jamy ustnej. Zawarte w zestawie produkty mogą powodować
łagodne podrażnienia oczu. W sytuacji przypadkowego dostania się do oczu lub ust należy obficie
przemyć je wodą. Jeśli pomimo to podrażnienie utrzymuje się, należy zgłosić się do lekarza lub
okulisty. W przypadku dzieci poniżej pierwszego roku życia zastosowanie wyrobu należy
skonsultować z lekarzem. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek objawów nie wymienionych w
instrukcji, należy bezzwłocznie skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie są znane interakcje
produktów zawartych w zestawie z lekami lub innymi wyrobami medycznymi jednak nie należy
stosować ich łącznie z innymi w tym samym czasie. W przypadku rozlania należy zachować
ostrożność, żeby uniknąć poślizgnięcia.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.apteko.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

